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股本變動及主要股東情況

股份變動情況表
（截至2004年12月31日止）

單位：千股   每股面值：人民幣1.00元

本次變動增減（＋，－）

公積金 本次

本次變動前 配股 送股 轉股 增發 其他 小計 變動後

一、 未上市流通股份

發起人股份 2,396,300 － － － － － － 2,396,300

其中：

國家持有股份 2,396,300 － － － － － － 2,396,300

境內法人持有股份 － － － － － － － －

境外法人持有股份 － － － － － － － －

其他 － － － － － － － －

募集法人股份 － － － － － － － －

內部職工股 － － － － － － － －

優先股或其他 － － － － － － － －

其中：轉配股

未上市流通股份合計 2,396,300 － － － － － － 2,396,300

二、 已上市流通股份

人民幣普通股 200,000 － － － － － － 200,000

其中高管持股 17.65 － － － － － － 17.65

境內上市的外資股 － － － － － － －

境外上市的外資股 964,778 － － － － － － 964,778

其他 － － － － － － － －

已上市流通股份合計 1,164,778 － － － － － － 1,164,778

三、 股份總數 3,561,078 － － － － － － 3,561,078
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股票發行與上市情況

截止報告期末前三年，本公司沒有發行新股。最近兩年本公司股票交易情況如下：

2004年 2003年

股票類別 A股 H股 ADS A股 H股 ADS

（人民幣元） （港幣元） （美金元） （人民幣元） （港幣元） （美金元）

年初開盤價 4.78 1.74 24.29 4.90 0.59 7.40

年內交易最高價 6.54 2.95 37.21 5.87 1.72 22.84

年內交易最低價 4.42 0.88 11.20 4.42 0.57 7.35

年末收盤價 5.61 2.80 35.56 4.78 1.53 20.34

股東情況介紹

報告期末本公司股東總數為66,466戶，其中H股股東為278 戶，社會公眾股（A股）股東為66,187戶，

國有法人股股東1戶。

本公司前十名股東

於2004年12月31日，持有本公司股份的前十名最大股東名單如下：

年度內

序號 股東名稱 類別 持股數 股數增減 持股比例

（股） （股） （%）

1. 中國石油天然氣股份有限公司

（國有法人股持股單位）3 A股 2,396,300,000 － 67.2914

2. 香港中央結算代理人有限公司 H股 819,844,699 7,524,000 23.0224

3. 㶅豐代理人（香港）有限公司 H股 135,627,300 340,000 3.8086

4. 中國銀行－同盛證券投資基金 A股 1,945,697 1,945,697 0.0546

5. 中國工商銀行－博時精選

股票證券投資基金 A股 1,628,262 1,628,262 0.0457

6. 同德證券投資基金 A股 1,495,641 1,495,641 0.0420

7. 張力 A股 1,470,000 1,470,000 0.0413

8. 喬良 A股 1,450,000 1,450,000 0.0407

9. 喬宏 A股 990,000 990,000 0.0278

10. 裘鳴笙 A股 893,570 893,570 0.0251
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註：

1. 前十名股東之間未發現存在關聯關係。

2. 除中國石油天然氣股份有限公司（「中國石油」）持有的股份未上市流通外，其餘股份全部為流通股。

3. 中國石油的法定代表人為陳耕先生，該公司成立於1999年11月5日，註冊資本為人民幣175,824,176,000

元。總股本為175,824,176,000股，其中國家股為158,241,758,000股，佔發行股份總數的90%，外資股（H

股和ADS）17,582,418,000股，佔發行股份總數的10%。主要業務為油氣勘探開發、煉油化工、管道運輸、

油氣產品銷售，其所持本公司股份無質押或凍結情況。

中國石油的控股股東為中國石油天然氣集團公司（「中油集團」），持股數佔中國石油總股本的90%，

法定代表人為陳耕先生，成立於1998年7月，註冊資本為人民幣1,149億元。其經營範圍為：陸上

石油、天然氣勘查、生產、銷售、煉油、石油化工、化工產品的生產、銷售；石油氣管道運營，

承包國內外石油工程、石油技術的進出口等。

為遵照證券及期貨條例第三百三十六條，上述於2004年12月31日的權益已記錄在登記名冊上。

截至2004年12月31日，香港中央結算代理人有限公司及㶅豐代理人（香港）有限公司均為代理人，

該系統個別參與者持有本公司H股並未超過本公司已發行H股股份總數的5%。

公司前十名流通股股東

於2004年12月31日，持有本公司股份的前十名流通股股東名單如下：

序號 股東名稱 類別 年末持股數

（股）

1. 香港中央結算代理人有限公司 H股 819,844,699

2. 㶅豐代理人（香港）有限公司 H股 135,627,300

3. 中國銀行－同盛證券投資基金 A股 1,945,697

4. 中國工商銀行－博時精選股票證券投資基金 A股 1,628,262

5. 同德證券投資基金 A股 1,495,641

6. 張力 A股 1,470,000

7. 喬良 A股 1,450,000

8. 喬宏 A股 990,000

9. 裘鳴笙 A股 893,570

10. 趙英 A股 880,000

註： 公司前十名流通股股東之間未發現存在關聯關係，也未出現《上市公司股東持股變動信息披露管理辦

法》規定之一致行動人的情況，未知前十名流通股股東之間及與前十名股東之間是否存在關聯關係或

是否屬於一致行動人。
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控股股東的變更情況

報告期內控股股東無變更。

公司與實際控制人之間的產權和控制關係

中國石油天然氣集團公司

中國石油天然氣股份有限公司

吉林化學工業股份有限公司

90%

67.29%

國務院國有資產監督管理委員會

100%




